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Protokół Nr 124/21 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego 

w dniu 29 stycznia 2021 r. 
 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie 
 przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie, w godz. 15.40 – 16.10. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Dziarski Janusz – przewodniczący Zarządu 
2) Iskra Jarosław - członek Zarządu 
3) Józef Szumilas  - członek Zarządu 
4) Anna Wróbel  – członek Zarządu 
5) Artur Fojt – członek Zarządu 

 
Nadto na posiedzeniu byli obecni: 
P. Angelika Banowicz – w zastępstwie za Skarbnika Powiatu. 
P. Katarzyna Fęglerska – Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Starosta witając uczestników spotkania. Następnie 
przedstawił porządek posiedzenia. 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad.2  Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.  
 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia. 
 
Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. 

 

P. K. Fęglerska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Wskazała, iż zgodnie z 

art. 70a ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela kwota na 

doskonalenie zawodowe stanowi 0,8% budżetu płac jednostek oświatowych, co w roku 2021 

stosownie do zaplanowanych budżetów jednostek oraz przyjętej w grudniu uchwały 

budżetowej stanowi kwotę 137.480,00 zł. Podział środków zaproponowany przez służby 

księgowe w porozumieniu z jednostkami oraz związkami zawodowymi jest podstawą do 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

P. A. Wróbel – zapytała z czego wynika różnica w kwotach dofinansowania dla 

poszczególnych placówek? 

P. K. Fęglerska – odpowiedziała, iż różnica wynika z wielkości kadry pedagogicznej oraz 

zapotrzebowania określonego przez placówkę.  

 
P. J. Szumilas zapytał, czy fundusz z zeszłego roku został wykorzystany? 
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P. A. Banowicz – wielkość wykorzystanych środków uzależniona od ilości nauczycieli 
kształcących się. Środki przeznaczane są również na dofinasowanie doskonalenia kadry 
kierowniczej.  
 
P. J. Szumilas zaproponował, aby zastanowić się nad zwiększeniem maksymalnej kwoty 
dofinansowania, która obecnie wynosi 2.000 zł.  
 
P. A. Banowicz – dodała, iż wielkość kwoty dofinasowania oszacowana jest na podstawie 
zapotrzebowania złożonego przez nauczycieli.  
 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania. 

Zarząd 5 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów 

„wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. 

Posiedzenie opuściły  P .A. Banowicz oraz P. K. Fęglerska. 
 
Ad.4 Sprawy różne.  
 
P. J. Szumilas zapytał o wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Wołowie w zakresie termomodernizacji. Czy Wydział Zamówień, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych tut. Starostwa poczynił w tym zakresie działania?  
 
P. Starosta wskazał, iż konsultował się w tej sprawie z pracownikami Wydziału. Dodał, iż 
konkurs ogłaszany jest dwa razy. Wskazał, iż dołoży wszelkich starań, aby przystąpić do 
projektu w pierwszym naborze. Decyzje w tej sprawie wymagają konkretnych ustaleń. 
Przewiduje, iż w przyszłym tygodniu zostaną podjęte decyzje w sprawie.  
 
Ad.5 Zamknięcie posiedzenia.  
 
Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokolant: 
Marta Drabik  

 
Członkowie:   
  Janusz Dziarski 
 
 
 

Jarosław Iskra 
 
 
 

       Józef Szumilas 
 
 

                                               
                                               Anna Wróbel 

         
 
 

                                                                                              Artur Fojt  
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